Si in rem

[Cognosces pos-
siones] dic̄ plene. ff.
de neg. gest. si pupilli. §. i. j. quod cuz
eo. l. el qui.

Mutue

[Subscribentē] vt tes-
tem: nō vt se obliget.
dic. ff. de euicci. quidam de pig. ac.
gayus.

Non aduersus

[Euidē-
ter postu-
las] si teneret ex eo solus quia actio
nem habet: bene postularet. ff. de pe-
cu. quod debetur.

Quisquis

[Fuerit versa-
t] distingue aut
p̄petuus z p̄ōt s̄here. aut tēp̄alis et
tunc aut noie reipublice: et p̄ōt. ff.
de vsu gayus. Aut nomie p̄prio: z
nō p̄t cū subiectis. cū alijs sic. ff. e. l.
p̄ludis. z. l. pecunie. s̄. e. eos. Quid
si nō h̄z t̄ps̄ p̄fixū: Dic̄ q̄ reputaf̄
p̄petuus. ff. de condi. inde. l. sufficit:
s̄m doc. Item dic̄ q̄ h̄z lex dicat q̄ p̄-
petui possunt cōtrahere cum subie-
ctis: nihl tamē p̄nt acquirere ad sui
utilitatē de re quā administrāt: vt. s̄

si debi-
tor: incen-
dio libe-
retur.

8

Magis
strat? an
p̄nt con-
trahere.

Nota bñ

de sac. san. eccl. aut. qbuscunq. Nec ob. s. de cōtrahen. emp. cum ipse. et scripsi i. v. aut. Et vid. s. de prac. su. l. i. [Collectari^o honoris.] id est competitor. fm glo. [Ambienti] id est peritiori vt sibi dimittat.

Auf. S; nonno iure.

Sumit ex corpore de fide instru. s. oportz. coll. i. Et distigue: fm glo. q̄a aut non excedit libram auri: tūc indistincte sufficiunt duo test. s. Si excedit: vic i casu auctoritate: vt in textu. In omni alio casu dic requiri tres: nisi in agris vbi sufficit duo: fm glo. i. aut. de fide instru. s. ij. r. s. s; si instrā. colla. i. Et sic hec. l. fi. est corecta quo ad distinctionem summarū nō quo ad numerum testium etiā in casu auf. Itē non ob. j. q̄ po. in pig. ha. l. scripturas. q̄a intelligitur fm istā videlicet i minori sūma. dic ibi. Item nota q̄ hmoi scripturę p̄uate nō faciūt fidē. j. de proba. l. instrumēta. et. l. exceptio. sed valent q̄ vbi scriptura requirit de necessitate: sufficit tales lras fieri. Vel dic q̄ faciunt fidē extra de elec. c. i. li. vj. r. per archi. xvi. q. iij. s. p̄t. s. q̄ si p̄ scs. j. de excep. vt perfecti. s. Inauitem. L. Super cyropharijs.

De suffragio.

Siqui [Cōsequat.] r sic i p̄ncipio ecūdū glo. Sed inno. q̄ sita cā. extra loca. c. pp. De hoc in spe. de sala. s. seqt. s. s; q̄. Alij q̄ i medio supra de adu. diuer. iudi. per hāc. Alij q̄ medietas in p̄ncipio. Alia i medio in aut. de iudi. s. ne aut. colla. vij. et agit certi conditione si certum promissum sit. aks ex stipulatu. Si vero nil sit pmissuz: officio iudicis. scdm glo. Et si stipulatus sit nomine palmarū: r obtinet in vno capitulo: in alio non totum palmarium consequitur. vel si sit transactum. ff. man. l. fi. Item non tenetur pro eodem sala-